证券代码: 872833 证券简称: 鹰君股份

主办券商: 国融证券

厦门鹰君生态农业发展股份有限公司 关于董事换届公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及 连带法律责任。

厦门生态农业发展股份有限公司(以下简称"公司")于2024年6月28日在全国 中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露《董事换届公告》(公告编号: 2024-021)。经事后审核、发现新任董事李宏钟先生、韦永成先生属于首次任命, 首次任命履历未披露,需要对公司2024年6月28日披露的《董事换届公告》(公告编 号: 2024-021) 首次任命履历进行更正。更正情况如下:

一、更正概述

1、更正前内容

之前未披露首次任命履历。

2、更正后内容

(二) 首次任命董监高人员履历(如适用)

韦永成: 男,中国国籍,无境外居留权。1981年10月出生,初中学历,2017年 3月-2021年8月自由职业。2021年9月至今在广西桂峰工程有限公司工作,担任监 理。

李宏钟: 男,中国国籍,无境外居留权。1985年5月出生,大专学历,2004年7 月一2008年1月在三晶食品(厦门)有限公司工作,担任业务员。2008年2月—2013 年8月在丸晶(厦门)食品有限公司工作,担任业务经理。2013年9月—2023年4月 在浙江达盛食品有限公司工作,担任业务经理。2023年5月至今在厦门鹰君生态农 业发展股份有限公司工作,担任业务经理。

厦门鹰君生态农业发展股份有限公司

董事会

2025年4月28日